



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

KZP Invest ApS

Åtoften 157, 2990 Nivå

CVR-nr. 25 11 85 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2023.

Helge Sø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	KZP Invest ApS Åtoften 157 2990 Nivå
	CVR-nr.: 25 11 85 88
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Helge Sø
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S, Postboks 850, 0900 København C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -47.397 kr. mod -41.090 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -486.693 kr. mod 2.086.467 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab	-47.397	-41.090
Driftsresultat	-47.397	-41.090
Andre finansielle indtægter	969.723	2.747.007
Øvrige finansielle omkostninger	-1.409.019	-30.972
Resultat før skat	-486.693	2.674.945
Skat af årets resultat	0	-588.478
Årets resultat	-486.693	2.086.467
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	600.000	550.000
Overføres til overført resultat	0	1.536.467
Disponeret fra overført resultat	-1.086.693	0
Disponeret i alt	-486.693	2.086.467

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	105.747	0
Tilgodehavender i alt	105.747	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.570.363	10.241.206
Værdipapirer i alt	8.570.363	10.241.206
Likvide beholdninger	2.551	6.617
Omsætningsaktiver i alt	8.678.661	10.247.823
Aktiver i alt	8.678.661	10.247.823
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	8.262.787	9.349.480
Egenkapital i alt	8.387.787	9.474.480
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	0	515.128
Anden gæld	280.874	248.215
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	290.874	773.343
Gældsforpligtelser i alt	290.874	773.343
Passiver i alt	8.678.661	10.247.823

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>